
近日上映作品

金曜日 土曜日 日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日

10:00
11:00
12:00

14:00
13:00

15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00
22:00

10/4 10/5 10/6 10/7 10/8 10/9

金曜日 土曜日 日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日
10/10

10:00
11:00
12:00

14:00
13:00

15:00
16:00
17:00

18:00
19:00
20:00
21:00
22:00

10/11 10/12 10/13 10/14 10/15 10/16

所在地：〒669-3601 兵庫県丹波市氷上町成松263-3 　電話：0795-88-5910

上映スケジュール 2025年10月3日～10月16日

10/3

海辺へ行く道 ら・かんぱねら 
瀬戸内海の海辺の町に暮らす
14歳の美術部員・奏介。アーティ
スト移住支援を掲げる町には、
あやしげな人々が多数。ある日、
奏介たちに不思議な制作依頼
が飛び込んで……。

有明海の海苔師 徳田時生。繁忙
期が明けるとパチンコに通いつ
める毎日。ある日、テレビから流
れるピアノの名曲「ラ・カンパネ
ラ」に衝撃を受け、自分も弾いて
みたいと……。

杳かなる
10:00～12:04

草迷宮・コンティニュエイションズ
2本立て12:15～13:46

ら・かんぱねら
20:10～22:08

バレリーナ
The World of John Wick

18:00～20:05

第３回

海辺へ行く道
10:00～12:20

リズと青い鳥（真空管サウンド上映）
 14:45～16:15

バレリーナ The World of John Wick
15:30～17:35

リズと青い鳥
（デジタル上映）
 20:45～22:15

ChaO
20:00～21:29 

トラペジウム
13:00～14:34 

宍戸監督4.5日 舞台挨拶 

ら・かんぱねら
10:00～11:58

杳かなる
12:10～14:14

トラペジウム
19:50～21:24 

ら・かんぱねら
17:45～19:43

リズと青い鳥（デジタルサウンド上映）
 21:30～23:00

トラペジウム
13:00～14:34 

リズと青い鳥（真空管サウンド上映）
 14:45～16:15

千年の子守唄・映画屋と派遣天使の60日・雑司ヶ谷の風の詩を聞け・うらあり家族
ショート4本立て16:30～17:30

山本監督3日、小西監督4日 舞台挨拶 

千年の子守唄・映画屋と派遣天使の60日・雑司ヶ谷の風の詩を聞け・うらあり家族
ショート4本立て14:20～15:20

海辺へ行く道
10:00～12:20

トラペジウム
10:00～11:34 

ヘルメットワルツ
16:30～17:59

ら・かんぱねら
12:30～14:28

みんな笑え
20:20～22:05

ら・かんぱねら
12:00～13:58

海辺へ行く道
14:10～16:30

バトルクーリエ
18:30～19:53

鈴木監督 主演野辺トークライブ

大東監督 登壇

西村監督 登壇

タローマン
万博大爆発
17:00～18:45

トラペジウム
19:00～20:34 

海辺へ行く道
14:40～17:00

タローマン
万博大爆発
18:00～19:45

ヱビスシネマHP
はこちら！

https://ebisucinema.jp

鈴木監督 登壇

ら・かんぱねら
16:30～18:28

ヘルメットワルツ
22:10～23:39


