☎3ビスシネマ. 上映入ケジュール 2025年10月3日~10月16日 第3回 **30はのはまま**

	金曜日 10/3	土曜日 10/4	日曜日	月曜日 10/6	火曜日 10/7	水曜日 10/8	木曜日 10/9
10:00		査かなる			ら・かん	しぱねら ~11:58	
11:00	Tolking.	10:00~12:0)4		10.00	911:56	
12:00		宍戸監督4.5	日舞台挨拶		杳か		
13:00	£.	トラペジウ 13:00~14:3			12:10~	14:14	
14:00	30.70	13.00° 14.3	·4	千年の子守唄・映		・雑司ヶ谷の風の詩を聞け	・うらあり家族
15:00	リズと	青い鳥(真空管 ⁻ 14:45~16:1			<u>ショート4本立</u> て	14:20~15:20	
16:00	千年の子守唄・映画屋と	派遣天使の60日・雑司ヶ谷の風		バレ	ノリーナ The W 15:30~	orld of John Wick	
17:00	ショ 山本監督3日、小西	ート4本立て16:30~17: 監督4日 舞台挨拶	30		13.30	. 7 .55	
18:00	バレリーナ The World of John Wick			ら・かんぱねら 17:45~19:43			
19:00		18:00~20			17:45^	~19:43 	
20:00		ら・かんげ	hi.			ジウム	
21:00	ら・かんぱねら 20:10∼22:08			19:50~21:24			
22:00				リズと青い鳥(デジタルサウンド上映) 21:30~23:00			
	1						
		L n33			.1	_1, n33 [_L_n33_C_
	金曜日	土曜日	日曜日	月曜日	火曜日 10/14	水曜日	木曜日
	金曜日 10/10	土曜日 10/11	日曜日 10/12	月曜日 10/13	火曜日 10/14	水曜日 10/15	木曜日 10/16
10:00		10/11	10/12	10/13		10/15	10/16
10:00 11:00	10/10		10/12	10/13			10/16
		10/11 海辺へ行ぐ	10/12	10/13 トラペジウム 10:00~11:34 ら・かんばねら	10/14	10/15 海辺へ行く道 10:00~12:20	10/16
11:00	10/10	10/11 海辺へ行ぐ 10:00~12 トラペジウ	10/12 (道 2:20	10/13 トラペジウム 10:00~11:34	10/14	10/15 海辺へ行く道	10/16
11:00 12:00	10/10	10/11 海辺へ行ぐ 10:00~12	10/12 (道 2:20	10/13 トラペジウム 10:00~11:34 ら・かんぱねら 12:00~13:58	10/14	10/15 海辺へ行く道 10:00~12:20 ら・かんぱねら	10/16
11:00 12:00 13:00	10/10	10/11 海辺へ行ぐ 10:00~12 トラペジウ	10/12 (道 2:20 7ム 4 けウンド上映)	10/13 トラペジウム 10:00~11:34 ら・かんばねら	10/14	10/15 海辺へ行く道 10:00~12:20 ら・かんぱねら	10/16
11:00 12:00 13:00 14:00	10/10	10/11 海辺へ行ぐ 10:00~12 トラペジウ 13:00~14:3 青い鳥(真空管・ 14:45~16:1	10/12 (道 2:20 7ム 4 けウンド上映)	10/13 トラペジウム 10:00~11:34 ら・かんぱねら 12:00~13:58	10/14	10/15 海辺へ行く道 10:00~12:20 ら・かんぱねら 2:30~14:28	10/16
11:00 12:00 13:00 14:00 15:00	10/10 10/10 リズと ら・かんぱねら 16:30~18:28	10/11 海辺へ行ぐ 10:00~12 トラペジウ 13:00~14:3 青い鳥(真空管 14:45~16:1	10/12 (道 2:20 7ム 4 サウンド上映) 5 ットワルツ)~17:59	10/13 トラペジウム 10:00~11:34 ら・かんぱねら 12:00~13:58 海辺へ行く道 14:10~16:30	10/14	10/15 海辺へ行く道 10:00~12:20 ら・かんぱねら 2:30~14:28	10/16
11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00	10/10	10/11 海辺へ行ぐ 10:00~12 トラペジウ 13:00~14:3 青い鳥(真空管 14:45~16:1	10/12 (道 ::20 アム 4 サウンド上映) 5 ツトワルツ 0~17:59 西村監督登壇	トラペジウム 10:00~11:34 ら・かんぱねら 12:00~13:58 海辺へ行く道 14:10~16:30	10/14	10/15 海辺へ行く道 10:00~12:20 ら・かんぱねら 2:30~14:28	10/16
11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00	10/10 10/10 リズと ら・かんぱねら 16:30~18:28	10/11 海辺へ行ぐ 10:00~12 トラペジヴ 13:00~14:3 青い鳥(真空管・ 14:45~16:1 ヘルメ 16:30 バトルクー 18:30~19	10/12 (道 2:20 アム 4 サウンド上映) 5 ツトワルツ 0~17:59 西村監督 登壇 リエ :53	10/13 トラペジウム 10:00~11:34 ら・かんぱねら 12:00~13:58 海辺へ行く道 14:10~16:30 タローマン 万博大爆発 17:00~18:45	10/14	10/15 海辺へ行く道 10:00~12:20 6・かんぱねら 2:30~14:28 海辺へ行く道 14:40~17:00 タローマン 万博大爆発 18:00~19:45	10/16
11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00	10/10 10/10 リズと ら・かんぱねら 16:30~18:28	10/11 海辺へ行ぐ 10:00~12 トラペジウ 13:00~14:3 青い鳥(真空管・ 14:45~16:1 ヘルメ 16:30 バトルクー 18:30~19 大東監督	10/12 (道 2:20 7ム 4 サウンド上映) 5 ットワルツ 0~17:59 西村監督登壇 リエ :53 番登壇	トラペジウム 10:00~11:34 ら・かんぱねら 12:00~13:58 海辺へ行く道 14:10~16:30 タローマン 万博大爆発 17:00~18:45	10/14	10/15 海辺へ行く道 10:00~12:20 かんぱねど 2:30~14:28 海辺へ行く道 14:40~17:00 タローマン 万博大爆発 18:00~19:45	10/16
11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00	10/10 10/10 リズと ら・かんぱねら 16:30~18:28	10/11 海辺へ行ぐ 10:00~12 トラペジヴ 13:00~14:3 青い鳥(真空管・ 14:45~16:1 ヘルメ 16:30 バトルクー 18:30~19	10/12 (道 2:20 アム 4 サウンド上映) 5 ットワルツ 0~17:59 西村監督登壇 リエ :53 译登壇	10/13 トラペジウム 10:00~11:34 ら・かんぱねら 12:00~13:58 海辺へ行く道 14:10~16:30 タローマン 万博大爆発 17:00~18:45	10/14	10/15 海辺へ行く道 10:00~12:20 ら・かんぱねだ 2:30~14:28 海辺へ行く道 14:40~17:00 タローマン 万博大爆発 18:00~19:45	10/16

所在地:〒669-3601 兵庫県丹波市氷上町成松263-3 電話: 0795-88-5910





海辺へ行く道 瀬戸内海の海辺の町に暮らす 14歳の美術部員・奏介。アーティ スト移住支援を掲げる町には、 あやしげな人々が多数。ある日、奏介たちに不思議な制作依頼 が飛び込んで……。



ら・かんぱねら

有明海の海苔師 徳田時生。繁忙 情的海の海島のは四崎正。楽に 期が明けるとパチンコに通いつ める毎日。ある日、テレビから流 れるピアノの名曲「ラ・カンパネ ラ」に衝撃を受け、自分も弾いて みたいと……。

ヱビスシネマHP はこちら!

